๑. ชื่อโครงการ.............จ้างก่อสร้างสถานีผลิตน้ำประปาและถังเก็บน้ำทดแทนการใช้น้ำประปาภูมิภาค....... 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานโยธาและซ่อมบำรุง ฝ่ายปฏิบัติการและซ่อมบำรุงสำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑,๕๑๖,๗๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   
   - ก่อสร้างอาคารผลิตน้ำประปาบนผิวดิน 
   - ก่อสร้างอาคารสูบน้ำดิบ/ถังเก็บน้ำดิบ 
   - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. 
   - เดินท่อส่งน้ำดี 
   - เดินท่อส่งน้ำดิบ 
   - ติดตั้งปั๊มสูบน้ำ 
   - ขุดเจาะบาดาล 
   - เดินสายเมนไฟฟ้า 
   - ติดตั้งตู้เมนไฟฟ้า 
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๒๐......มกราคม.......๒๕๖๙....... เป็นเงิน .....๑๒,๔๑๙,๘๙๐.๐๖ บาท                  
(สิบสองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทหกสตางค์) 
6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    6.1 ......แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔ (ข)..................จำนวน    ๑   แผ่น.................. 
    6.๒ ......แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔ (ก)..................จำนวน    ๒๘ แผ่น..................